

# Paranoia ApS

c/o Nobody Cph, Borgergade 6, 2., 1300 København K

CVR-nr. 32 34 21 91

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

**Michael Aoun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paranoia ApS c/o Nobody Cph Borgergade 6, 2. 1300 København K
	CVR-nr.: 32 34 21 91
	Stiftet: 17. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Aoun Adam Vibsig Neutzsky-Wulff Paul Henrik Mathias Tilly
<b>Direktion</b>	Michael Aoun Adam Vibsig Neutzsky-Wulff
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at producere, fremstille og sælge spillefilm samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721.785 kr. mod 445.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.314.604 kr. mod 336.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.721.785</b>	<b>445.982</b>
Andre finansielle indtægter	2.845	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.745</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.719.885</b>	<b>445.982</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-405.281</u>	<u>-109.246</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.314.604</u></b>	<b><u>336.736</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.130.000	550.000
Overføres til overført resultat	184.604	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-213.264</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.314.604</u></b>	<b><u>336.736</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	105.622	0
Tilgodehavender i alt	105.622	0
Likvide beholdninger	734.761	402.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>840.383</b>	<b>402.717</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>840.383</b>	<b>402.717</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	85.000	85.000
3	Overført resultat	<u>176.624</u>	<u>-7.980</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>261.624</u></b>	<b><u>77.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	35.618
	Selskabsskat	405.281	109.246
	Anden gæld	<u>163.978</u>	<u>180.833</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.759</u>	<u>325.697</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>578.759</u></b>	<b><u>325.697</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>840.383</u></b>	<b><u>402.717</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	405.281	109.246
	<b><u>405.281</u></b>	<b><u>109.246</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	85.000	85.000
	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>85.000</u></b>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kapitalforhøjelse, nominelt 85.000 kr., vedtaget 9. november 2011            Kapitalforhøjelse, nominelt 160.000 kr., vedtaget 21. marts 2012            Kapitalnedsættelse, nominelt 765.000 kr., vedtaget 23. oktober 2013</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-7.980	1.955.284
Årets overførte overskud eller underskud	184.604	-213.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.130.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.130.000	-550.000
Udloddet udbytte sidste år	0	-1.750.000
	<b><u>176.624</u></b>	<b><u>-7.980</u></b>